АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21»июня2017 года					                                             № 88
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 06.05.2015 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями от 12.04.2016 №52, 16.08.2016 №127)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в целях исполнения муниципальной функции в соответствии с действующим законодательством, Администрация городского поселения Игрим
постановляет:
1.  Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 06.05.2015 года № 53 «Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению наименование главы 14 Раздела II изменить и изложить в следующей редакции:
«Глава 14. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к залу ожидания, местам для заполнения запроса о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги,в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования    городское поселениеИгрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы поселения		                                                         С.А.Храмиков
[bookmark: _GoBack]